
Referat af bestyrelsesmøde i Sf City.                  18/4 Christianshavns medborgerhus 
 
Fremmødte: Ole, Rigmor, Johnny, André og Thor. 
 
1) Første punkt på dagsordenen var støtte af folketingskandidater. Snakken gik frem og tilbage, 
hvem skal støttes, hvem skal ikke og med hvor meget? 
 
Det blev besluttet, at hver af de fire spidskandidater fra København bliver støttet med 5.000 kr.: Ida, 
Özlem, Anne-Grethe og Kamal. 
 
Støtten kan de hver især råde over, som de ønsker. Støtten er dog kun til udbetaling, hvis der bliver 
udråbt folketingsvalg i 2007/2008. Ligeledes er støtten kun tænkt så længe de fire kandidater stadig 
er spidskandidater for København. 
 
Udover de 5.000 kr. kan hver kandidat ligeledes søge om økonomisk støtte fra en til dette formål 
lavet pulje. Puljen er tænkt til forskellige tiltag og aktiviteter i SF-regi i København.  
 
Ole sender mail ud til modtagerne. 
 
 
2) Herefter snakkede vi om 1. maj. Rigmor fortalte, at Sundby tidligere havde en tradition med at 
mødes hjemme hos et medlem 1. maj. Denne tradition var der ingen i bestyrelsen der ville ændre på, 
men vi var måske usikre på, om ikke et fremmøde fra den nye forening ville være for stort til, at 
private personer kunne holde et sådan arrangement.  
 
I stedet kom vi frem til, at partiforeningen gerne ville sponsorere en bid morgenmad – både for at 
holde traditionen i hævd, men også for at samle medlemmer fra de to tidligere kredse til en ny 
tradition. 
 
Det blev således bestemt, at alle medlemmer er inviteret til at komme og spise brunch på Café 
Bankerot i Ahlefeldtsgade, København K. Partikassen betaler morgenmåltidet, mens medlemmerne 
selv skal betale for drikkevarer.  
 
Ole inviterer medlemmerne pr mail og brev til morgenarrangementet. 
 
 
3) Landsmøde. Der var ikke meget nyt under solen. Erik vil gerne blive hjemme, da han står foran 
en større renovation af sit hjem. Ole kender en fra det udvalg, der står for landsmødet, og han vil 
høre, om vi kan framelde Erik med så kort varsel. 
 
 
4) T-shirts. André har fundet et tilbud på 50 kr. pr T-shirt. Det kan ikke gøres billigere, hvis man 
ønsker en vis kvalitet. Men 50kr gange 180 medlemmer løber op i hele 9.000 kr., hvilket vi alle 
synes var mange penge for en gave til alle medlemmer fra den nye kreds. Vi nåede derfor frem til 
en beslutning om, at der skal sendes mail ud til medlemmerne med billede af T-shirten. Det skal 
bevirke, at det kun er de medlemmer, der ønsker T-shirten og har tænkt sig at gå med den, der vil 
modtage en T-shirt. T-shirten skal i øvrigt afhentes på et givent sted – enten til et møde eller på en 



afhentningsadresse – hvilket også skal bevirke, at de medlemmer, der gerne vil have en T-shirt, skal 
vise engagement og vilje til at have T-shirten. 
 
5) Næste bestyrelsesmøde. 22/5  


